申 込 日 　　　　年　　　　月　　　日

ふりがな

ふりがな

FAX 携帯

HP

請求項目名

送付先

mail http://

業種

協賛金額

ご住所
（請求書郵送先）

〒

TEL

S1サーバーグランプリ協賛申込書

会社名

ご担当者 役職名 お名前

物件・不動産

NPO法人 繁盛店への道 宛

当社は、下記の通りS1サーバーグランプリに協賛いたします。

飲料メーカー 食品メーカー 食品卸 コンサル

システム 総合支援

酒販店

デザイン 求人 保険

その他（ ）

■太枠内をご記入ください。
申込書に記入されている諸事項は今後印刷物などの掲載事項の原本資料

となりますので正確にご記入いただきますようお願いいたします。

NPO法人 繁盛店への道 事務局

〒164-0011東京都中野区中央5-3-11 シバビル２階

TEL：03-6382-4991 FAX：03-6740-2018 mail:info@hanjyoten.org

※こちらの申込書を、郵送またはFAX・メールにて事務局までお送りください。

★お申込みいただきまして、誠にありがとうございます。